令和４年２月２４日

保護者 様

勝浦市立勝浦中学校

校長 岡 安 和 彦

通常登校の再開について

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。

また、１月１７日からの分散登校・オンライン学習についてもご支援頂きまして重ね

て感謝申し上げます。

 さて、通常登校の再開に関して、学校医に相談したところ、分散登校を終了し、通常

登校を再開しても問題ないとの指導・助言をいただきました。

つきましては、来週２８日（月）から、全学年通常登校といたします。

また、部活動に関しましても、下記のとおり、３月 1日（火）より再開いたしますの

で、ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

記

１ 通常登校再開日 令和４年２月２８日（月）

２ 対象学年    全学年（感染防止対策、分散給食は継続実施）

３ 部活動について

（１）再開日    令和４年３月１日（火）

（２）活動日

月 火 水 木 金 土 日

２/２８ ３/１ ２ ３ ４ ５ ６

休み ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 活動日（基礎トレーニング等） 休み

７ ８ ９ １０ １１ １２ １３

休み 活動日（基礎トレーニング等から段階的に強度を上げる）

１４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０

休み 通常活動開始

（３）活動内容

・３月１日から１３日までは、ミーティングや基礎体力づくりなどを段階的に行い

ます。

・感染リスクの少ない活動（グランドでのランニング等）から行い、手指消毒、用具

の消毒、マスクの着用等、部活動ごとに自主ガイドラインを作成し実施します。

４ その他

・新型コロナウイルス感染症について、ご家庭でも引き続き感染防止対策の徹底を

お願いいたします。また、生徒本人、同居する家族に発熱等の風邪症状や普段と

体調が少しでも異なる場合等は、自宅での休養を徹底してください。

 〇問い合わせ

勝浦中学校

教頭 紫関 左恭

電話：７３－０１３５